Brochure | IT
Inverter i500
0.25 ... 132 kW
Lenze · Inverter i500 · it · 04.20192
Elaboriamo insieme a voi la migliore soluzione e mettiamo in movimento le vostre idee
con passione. Che si tratti di ottimizzare una macchina esistente o di svilupparne una
nuova, puntiamo sempre alla semplicità, cercando la perfezione. Questo è il nostro
approccio, nei servizi forniti e nel singolo dettaglio dei nostri prodotti. È così semplice!

Dati per ordinare i componenti
Esempio con inverter i550-C2.2/400-3:
Componenti Codice di ordinazione
• Alimentazione di rete trifase 400 V
• Potenza 2.2 kW
I5DAE222F10V10000S
Funzione di sicurezza STO I5MASAV000000S
Standard I/O con CANopen I5CA5C02000VA0000S
Inverter per power
unit
Codice di ordinazione
i550-C0.25/120-1 i5DAE125A10V00000S
i550-C0.37/120-1 i5DAE137A10V00000S
i550-C0.75/120-1 i5DAE175A10V00000S
i550-C1.1/120-1 i5DAE211A10V00000S
i550-C0.25/230-1 i5DAE125B10V10000S
i550-C0.37/230-1 i5DAE137B10V10000S
i550-C0.55/230-1 i5DAE155B10V10000S
i550-C0.75/230-1 i5DAE175B10V10000S
i550-C1.1/230-1 i5DAE211B10V10000S
i550-C1.5/230-1 i5DAE215B10V10000S
i550-C2.2/230-1 i5DAE222B10V10000S
i550-C0.25/230-2 i5DAE125D10V00000S
i550-C0.37/230-2 i5DAE137D10V00000S
i550-C0.55/230-2 i5DAE155D10V00000S
i550-C0.75/230-2 i5DAE175D10V00000S
i550-C1.1/230-2 i5DAE211D10V00000S
i550-C1.5/230-2 i5DAE215D10V00000S
i550-C2.2/230-2 i5DAE222D10V00000S
i550-C4.0/230-3 i5DAE240C10V00000S
i550-C5.5/230-3 i5DAE255C10V00000S
i550-C0.37/400-3 i5DAE137F10V10000S
i550-C0.55/400-3 i5DAE155F10V10000S
i550-C0.75/400-3 i5DAE175F10V10000S
i550-C1.1/400-3 i5DAE211F10V10000S
i550-C1.5/400-3 i5DAE215F10V10000S
i550-C2.2/400-3 i5DAE222F10V10000S
i550-C3.0/400-3 i5DAE230F10V10000S
i550-C4.0/400-3 i5DAE240F10V10000S
i550-C5.5/400-3 i5DAE255F10V10000S
i550-C7.5/400-3 i5DAE275F10V10000S
i550-C11/400-3 i5DAE311F10V10000S
i550-C15/400-3 i5DAE315F10V10000S
i550-C18.5/400-3 i5DAE318F10V10000S
i550-C22/400-3 i5DAE322F10V10000S
i550-C30/400-3 i5DAE330F10V10000S
i550-C37/400-3 i5DAE337F10V10000S
i550-C45/400-3 i5DAE345F10V10000S
i550-C55/400-3 i5DAE355F10V10000S
i550-C75/400-3 i5DAE375F10V10000S
i550-C90/400-3 i5DAE390F10V10000S
i550-C110/400-3 i5DAE411F10V10000S
Control unit Codice di ordinazione
50 Hz 60 Hz
Standard I/O senza rete I5CA5002000VA0000S I5CA5002000VA1000S
I/O di applicazione senza
rete
I5CA5003000VA0000S I5CA5003000VA1000S
Standard I/O con
CANopen
I5CA5C02000VA0000S I5CA5C02000VA1000S
Standard I/O con
Modbus RTU
I5CA5W02000VA0000S I5CA5W02000VA1000S
Standard I/O con
Modbus TCP
I5CA5V02000VA0000S I5CA5V02000VA1000S
Standard I/O con IO-Link I5CA5K02000 VA0000S I5CA5K02000 VA1000S
Standard I/O con
PROFIBUS
I5CA5P02000VA0000S I5CA5P02000VA1000S
Standard I/O con